关于2012学年第二学期高中部结束工作的通知

各位家长：

2012学年第二学期即将结束，现将结束工作通知如下：
一、第18周期末考试（停课考试）日程安排如下：
	日 期
	时 间
	高一考试科目
	高二考试科目

	6.19           （周三）
	8：00---10：00
	语文
	语文

	10：20---11：50
	政治
	政治

	13：00---14：30
	物理

	6.20           （周四）
	8：00---9：30
	数学
	数学

	10：00---11：30
	英语
	英语

	13：00---14：30
	化学

说明：周三、周四两天，高二不在学校用餐

二、第18周其它日程安排如下：

	日 期
	时 间
	内容
	地点
	在校用餐情况

	6.21           （周五）
	8：00—11：10
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	否

	8：00—15：40
	高二学业水平考试辅导
	各班教室
	是

	6.23           （周日）
	具体安排另行通知
	高二物理、化学、生命科学技能操作测试

三、第19周日程安排如下：

	日 期
	时 间
	内容
	地点
	在校用餐情况

	6.24           （周一）
	8：00—11：10
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	否

	8：00—15：40
	高二学业水平考试辅导
	各班教室
	是

	6.25           （周二）
	8：00—13：10
	高一试卷分析
	各班教室
	是

	8：00—11：10
	高二试卷分析
	各班教室
	否

	6.26           （周三）
	8：00—11：10
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	否

	具体安排另行通知
	高二物理、化学学业水平考试

	否

	6.27           （周四）
	8：00—11：10
	高一学业水平考试辅导
	各班教室
	否

	具体安排另行通知
	高二历史、生命科学学业水平考试

	否

	6.28           （周五）
	具体安排另行通知
	高一地理学业水平考试

	否

	下午
	全校结业式及各年级家长接待
	各班教室
	否

	6.29           （周六）
	具体安排另行通知
	高一信息科技学业水平考试

	否

	6.30           （周日）
	学生暑假开始

四、住宿生安排：本学期住宿生住宿至6月20日结束，详见住宿生安排（张贴在住宿楼）

五、学年不合格补考时间：7月18、19日

                                                                                _      _____
家 长 接 待 会 通 知

各位家长

兹定于6月28日（周五）下午14：30—16：30在各班教室进行期末家长接待，望您拨冗参加。
此致
敬礼                                              上海市实验学校         2013年6月14日